03/01/25, 11:21

Anno Finanziario: 2021

Ammontare Complessivo dei Debiti: 3067.96

Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita

Fatture trovate: 4

Id lotto
5702289172
5703030426
5974151753
5997155882

Numero fattura
231/LEPA
V2/570655
8H00611357
007770

Data fattura
31-08-2021
31-08-2021
11-10-2021
20-10-2021

Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

Denominazione fornitore
EDU CONSULTING SRL
ERREBIAN S.P.A.
TIMS.P.A.

FIRMA S.R.L.

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/AmmComplDebiti

Periodicita:

CiG
167289E22B
15632BCSEC
15F26AAB27
71524AC18D

Quarto frimestre

Data scadenza
02-10-2021
02-10-2021
15-11-2021
19-11-2021

Numero Imprese Creditrici: 4

Importo Totale
304.7
1703.26
10.98
1887.86

Importo Residuo fattura
0.52
1511.01
9

1547.43

Periodo:

Stato
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

01-ottobre/31-dicembre

Esclusa dal calcolo

XXXX
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