

Anno Finanziario: 2021	Periodicità: Quarto trimestre	Periodo: 01-ottobre/31-dicembre																																																		
Ammontare Complessivo dei Debiti: 3067.96		Numero Imprese Creditrici: 4																																																		
Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività																																																				
Fatture trovate: 4																																																				
<table><thead><tr><th>Id lotto</th><th>Numero fattura</th><th>Data fattura</th><th>Denominazione fornitore</th><th>CIG</th><th>Data scadenza</th><th>Importo Totale</th><th>Importo Residuo fattura</th><th>Stato</th><th>Esclusa dal calcolo</th></tr></thead><tbody><tr><td>5702289172</td><td>231/LEPA</td><td>31-08-2021</td><td>EDU CONSULTING SRL</td><td>Z67289E22B</td><td>02-10-2021</td><td>304.7</td><td>0.52</td><td>ACCETTATA</td><td></td></tr><tr><td>5703030426</td><td>V2/570655</td><td>31-08-2021</td><td>ERREBIAN S.P.A.</td><td>Z5632BC5EC</td><td>02-10-2021</td><td>1703.26</td><td>1511.01</td><td>ACCETTATA</td><td></td></tr><tr><td>5974151753</td><td>8H00611357</td><td>11-10-2021</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td>15-11-2021</td><td>10.98</td><td>9</td><td>ACCETTATA</td><td></td></tr><tr><td>5997155882</td><td>007770</td><td>20-10-2021</td><td>FIRMA S.R.L.</td><td>Z1524AC18D</td><td>19-11-2021</td><td>1887.86</td><td>1547.43</td><td>ACCETTATA</td><td></td></tr></tbody></table>			Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo	5702289172	231/LEPA	31-08-2021	EDU CONSULTING SRL	Z67289E22B	02-10-2021	304.7	0.52	ACCETTATA		5703030426	V2/570655	31-08-2021	ERREBIAN S.P.A.	Z5632BC5EC	02-10-2021	1703.26	1511.01	ACCETTATA		5974151753	8H00611357	11-10-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	15-11-2021	10.98	9	ACCETTATA		5997155882	007770	20-10-2021	FIRMA S.R.L.	Z1524AC18D	19-11-2021	1887.86	1547.43	ACCETTATA	
Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo																																											
5702289172	231/LEPA	31-08-2021	EDU CONSULTING SRL	Z67289E22B	02-10-2021	304.7	0.52	ACCETTATA																																												
5703030426	V2/570655	31-08-2021	ERREBIAN S.P.A.	Z5632BC5EC	02-10-2021	1703.26	1511.01	ACCETTATA																																												
5974151753	8H00611357	11-10-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	15-11-2021	10.98	9	ACCETTATA																																												
5997155882	007770	20-10-2021	FIRMA S.R.L.	Z1524AC18D	19-11-2021	1887.86	1547.43	ACCETTATA																																												